EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ HPAKAEIOY

NEPI®EPEIAKH ENOTHTA HPAKAEIOY
AHMOZ MINQA MNEAIAAAZ
A/NZH TEXNIKQN YMNMHPEZIQN

EPro: Aiapopewon mepiBadAAovra xwpou

NMPOYMNOAOIIZMOZ 650.000,00 €

Z1adiou ApkaAoxwpiou Kal
Aoitrég BonBNTIKEG KATAOKEUEG

A.M.. 21/2020
MPOYNOAOINZMOZ MEAETHZ
5 5 - Aatrévn
AA EiSog Epyacitv ';“’g"w'; A K;“’?'“'; AT. ,\“/f°"' Mooémra | . T",’g
pBpou valewpnong €Tp. ovadag Mepikii OAIKij
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [71 [8] 19 [10]

1. XOMATOYPTIKA

1|levikég Ekoka@ég o€ £€dapog NAOAO A02 |NOAO 1123.A 1 m3 5.100,00 1,36 6.936,00
YaIwdEG - NUIBPAXWOES

2|Ekoka@r BepeAiwV TEXVIKWV NAOAO BO1 |[NOAO 2151 2 m3 260,00 4,66 1.211,60
£PYWV KAl TAQPWY TTAGTOUG £WG
5,00 m

3| Aiavoign Tagpou o€ £dapog NAOAO A04.1 |[NOAO 1212 3 m3 55,00 2,31 127,05
YOIWSEG - NUIBPAXWOESG

4|KaBapiopdgKal pépewaon NAOAO A14 |NOAO 1310 4 m 300,00 0,65 195,00
TAPPOU TPIYWVIKAG SIATOUNAG N
TAPPOU £PEICUATOG O€ KABE
€idoug £dapog

5|Ekoka@r xavdaka yid Tnv ATHE 9302.2 |HAM 10 5 m3 50,00 22,97 1.148,50
TOTTOBETNON KAAWSIWV G€ £5a¢Pog|
NHIBpaxwdeg

6| DopTOEKPOPTWONTTPOIOVTWV NAOIK 20.30 |OIK 2171 6 m3 600,00 0,90 540,00
EKOKOPWY PE PNXAVIKE pé€oa

7|Emrixwaon ye mpoidvra ekakagwy, [NAOIK 20.10 |OIK 2162 7 m3 50,00 5,16 258,00
EKBPAXIOUWYV i} KATESAPITEWV
Zuvolo : 1. XQMATOYPTIKA 10.416,15 10.416,15
2. TEXNIKA EPTA

1|KoirooTpwoelg TepIBARUOTa NAOAO NOAO 2531 8 m3 60,00 89,80 5.388,00
aywywv, eE0JAAUVTIKEG OTPWOEIGIB29.2.2
KATT a6 okupodepa C12/15

2|Kataokeur peibpwy, NAOAO NOAO 2532 9 m3 100,00 94,20 9.420,00
TPATTECOEIBWV TAPPWY, B29.3.1
OTPWOEWV TTPOCTATIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okupodeua C16/20

3|MikpokaTaoKeUuEg (pedTia, NAOAO NOAO 2532 10 m3 15,00 126,00 1.890,00
0pOOYWVIKEGTAPPOI KATT) HE B29.3.4
okup6depa C16/20

4|FapumAodépara Twv 250 kg NAOIK OIK 3208 11 m3 100,00 78,00 7.800,00
TOIMEVTOU ava M3 31.02.02

5|=uAéTUTrOoN GUVABWY XUTWV NAOIK 38.03 |OIK 3816 12 m2 800,00 15,70 12.560,00
KOTAOKEUWV

6|MNpoundeia, petagopd i Td1TOU, |NAOIK OIK 3214 13 m3 57,00 90,00 5.130,00
S1G0TPWON KAl CUPTTUKVWGN 32.01.04
OKUPOJEUATOG UE XPAON aVTAiag
f] TTUPYOYEPAVOU VIO KOTAOKEUEG
até okupodeUa Katnyopiag
C16/20

Xe peTa@opd 42.188,00 10.416,15
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AT1T6 peTagopd

42.188,00

10.416,15

~

Mpocadgnon TIuAg
OKUPOJEUATOGOTTOIACDATIOTE
KaTnyopiag, 6tav 10 gUvoAo NG
XPNOIMOTTOIOUUEVNGTTOCOTNTAG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3 yia
KOTOOKEUEG aTTO OKUPOBEUT
katnyopiag C16/20

NAOIK
32.25.03

OIK 3223A.5

14

m3

45,00

16,80

756,00

XaAuBdivol oTTAIGpOI
OKUPOdEUATOG KATNYOpPIiag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

15

Kg

1.200,00

1,07

1.284,00

<]

XaAuBdivol oTTAIGpOI
okupodéuaTog Aopika TTAEypaTa
B500C

NAOIK
38.20.03

OIK 3873

16

Kg

3.800,00

1,01

3.838,00

10

Mewlgaopa diaywpiopuou

NAOAO B64.2

OIK 7914

17

m2

100,00

1,80

180,00

11

Aiktua atroxéTeuong ouBpiwv
Kal aKaBAapTwv atrd TAAoTIKOUG
OWANRVEG BOUNUEVOU TOIXWHATOG
ME Agia ECWTEPIKA KAl QUAOKWTH
(corrugated) eEwTEPIKA ETTIPAVEI
katd EAOT EN 13476-3
TuTToTT0INGN OVOPACTIKAG
SiapéTpou cwAAvwy (DN) KaTd
TNV e€wTepIkr) didueTpo [DN/OD]
Aiktua ye owArveg SN4, DN/OD
315 mm

NAYAP
12.30.02.03

YAP 6711.4

18

50,00

14,40

720,00

12

AikTua atroxéteuong ouBpiwv
Kal aKaBAapTwv atrd TAAoTIKOUG
OWANAVEG BOUNUEVOU TOIXWHATOG
ME Agia ECWTEPIKA KAl QUAOKWTH
(corrugated) eEwTEPIKA ETTIPAVEIX
katd EAOT EN 13476-3
TuTToTT0INGN OVOPACTIKAG
SiapéTpou cwAfvwy (DN) KaTd
TNV e€wTePIKr) d1dueTpo [DN/OD]
Aiktua ye owArveg SN4, DN/OD
200 mm

NAYAP
12.30.02.01

YAP 6711.2

19

100,00

5,70

570,00

13

MeTaANIKEG EOXAPES
udpoouAroynig Eaxdapeg
KavaAILWV USPOCUAAOYAG
TUTTOTTOINUEVEG
NAEKTPOTIPETCAPIOTEG

NAYAP
11.02.03

YAP 6752

20

Kg

2.100,00

3,10

6.510,00

10
Zuvolo : 2. TEXNIKA EPTA

56.046,00

56.046,00

3. OAOZTPQIIA

YTméBaon odooTpwaiag
METABANTOU TTGXOUG

NAOAO INo1.1

NOAO 3121B

m3

2.575,00

19,20

49.440,00

N

Bdon mayxoug 0,10 m (M.T.MN. O-
155)

NAOAO 102.2

NOAO 3211B

m2

15.125,00

1,97

29.796,25

ECuyiavTIKEG OTPWOEIG YE
BpaucTd UAIKS AaTopegiou

NAOIK 20.20

OIK 2162

23

m3

70,00

23,40

1.638,00

ZTPWOEIG £dpaong Kal
EYKIBWTIOPOG CWAAVWY PE AUUO
TpoeAeloewgAaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

24

m3

80,00

19,00

1.520,00

Zovolo : 3. OAOZTPQZIA

82.394,25

82.394,25

4. AZOAATIKA

[

ACQAATIKA TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

25

m2

15.125,00

1,20

18.150,00

N

ACQAATIKA ) OTPWOT KUKAOQOPIag,
OUUTTUKVWHEVOU TTaYoug 0,05 m
ME XPrion KOIVAG ac@dATou

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

m2

15.125,00

8,09

122.361,25

Xe peTa@opd

140.511,25

148.856,40
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. . P Aatravn
AA EiSog Epyaciiv ';“’g"w'; A K;“’?'“'; AT ,\“/f°"' Mooémra | . T",’g
pBpou vaBewpnong €Tp. ovadag Mepikii OAIKij
(1] [2] [3] [4] [5] (6] (8] [9] [10]
A6 peTagopd 140.511,25 148.856,40
3| Ao@aATIKA GUYKOAANTIKA NAOAO A04 |[NOAO 4120 27 m2 9.800,00 0,45 4.410,00
eTTAAEIYn
4| ACQOaATIKEG GUVOETIKEG NAOAO A07.N [NOAO 4421B |28 m2 9.800,00 5,36 52.528,00
(100TTEBWTIKEQ GTPWTEG!
OUUTTUKVWHEVOU TTaxoug 0,035m
5|Mpocappoyn oTdbung NAOAO B85.N [NOAO 2548 29 TEW. 8,00 50,00 400,00
UQICTAPEVOU PPEATIOU ETTI
QAVOKOATOOKEUAOHPEVNGOB0U
20volo : 4. AZQAATIKA 197.849,25 197.849,25
5. OAO®QTIZMOZ
1|Aywyoi yupvoi xaAkivol HAM HAM 45 30 M.H. 120,00 5,70 684,00
TTOAUKAWVOI diaToung 25 mm? N62.10.48.03
2| ZwAvag nAekTpikwy ypauuwv  |ATHE HAM 41 31 m 90,00 3,13 281,70
TTAQOTIKOG €UBUG ) eUkauTiTog,  [N8732.1.2
ehagppou TUTToU AlapéTpou @
13,50 mm
3|KaAwdio Tutrou NYM TpimmoAiké |ATHE 8766.3.1 |HAM 46 32 m 120,00 5,07 608,40
Aiatopnig 3 X 1,5mm2
4| Aywyoi yupvoi xaAkivol, NAHAM HAM 45 33 m 20,00 3,10 62,00
TTOAUKAWVOI laToung 6 mm? 62.10.48.01
5|KaAwdio Tutrou NYY opaté iy ATHE 8774.6.3 |[HAM 47 34 m 90,00 9,35 841,50
evroixiopévollevratoAikd
diatopng5 X 4 mm2
6| PwTIoTIKG 0doPWTIoPOY oTeyavo|NAHAM 20.2  |HAM 59 35 TEW. 5,00 470,00 2.350,00
IP66, ue éva Aapmrtipa JM-T
150W
7] AITAGG Bpaxiovag ufnkoug NAHAM HAM 59 36 TEW. 5,00 205,00 1.025,00
1200mm, kat@AAnAog yia 60.10.60.01
TOTTOBETNON O€ 1I0TO PE atrdAngn
»60mm
8| ZidnpoioTdgnAekTpopwTiopol  |NAHAM HAM 101 37 TEW. 5,00 690,00 3.450,00
e€aywvikig diatourgamod éAa-  [60.10.70.01
opa TTaxoug 6mm, pfkoug 9m
9| dpedrio emmiokewng diaotdoswv |ATHE 8749.5 |HAM 10 38 TEW. 7,00 140,05 980,35
40X40 cm
10| ZwAAveg TpooTaciag uttoyeiwv  |NAHAM HAM 8 39 m 90,00 6,40 576,00
KoAwSiwv atré ToAuaiBuAévio 60.20.40.11A
(HDPE), diapétpou DN 50mm
11{MpopnBeiakal TOTTOBETNON NAHAM HAM 45 40 TEM 1,00 120,00 120,00
nAekTpodiou yeiwaong atd 60.20.40.21
XGAKIVN TTAGKO
2gvolo : 5. OAODQTIZMOZ 10.978,95 10.978,95
6. AOINA
1|Zxkdppa aApdTwy diootdoewyv  [NAOAO B66.N [NOAO 2548 41 TEW. 2,00 1.300,00 2.600,00
4,00 x 9,00p
2|Karaokeur Aipvng dpdpou 3000 |[NAOAO NOAO 2548 42 TEY. 1,00] 3.500,00 3.500,00
.steeple pe @uoika epTTodia B66.N1
3|Batipag aApdtwy pfRkoug NAOAO NOAO 2548 43 TEW. 8,001 1.000,00 8.000,00
QAvaOTPEPOUEVOG B66.N2
4|Batipag GANATOG ETTI KOVTW NAOAO B66N3 |NOAO 2548 44 TEW. 1,00/ 1.100,00 1.100,00
5|Zi6npoocwAivegkiykAidwudtwy  |[NAOIK OIK 6426 45 MM 24,00 7,30 175,20
yaABaviopévoy @ 1" 64.26.01
6|Zi1dnpoowAnvegkiykAidwudtwy  |[NAOIK OIK 6427 46 MM 15,00 10,10 151,50
yoABaviopévo, @ 1 1/2 " 64.26.02
Xe peTa@opd 15.526,70 357.684,60
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A/A Eidog Epyacitwv I:::g::: Aqu(;:): zgzing AT. '\'\/f;‘; NooétnTa MoTvIu}'jgug - fomdvn -
Mepikn OAIkA
(1] [2] [3] [4] [5] (6] [71 (8] [9] [10]
A6 peTagopd 15.526,70 357.684,60
7] AlaxwpioTikd kpaoTeda oTifou [NAOAO B51.N [NOAO 2921 a7 MM 250,00 45,00 11.250,00
8| Mepippagn pe cuppardmAeypa |NAYAP N11.12 | YAP 6812 48 MM 85,00 18,00 1.530,00
ka1 TTacodhoug diatoung "I

Zuvolo : 6. AOIMNA 28.306,70 28.306,70
A6poicua 385.991,30

MpoatiBeTaIl'E & OE 18,00% 69.478,43

A6poicua 455.469,73

ATTpOBAETITO 15,00% 68.320,46

A6poicua 523.790,19

MpoRAewn avabewpnong 403,36

A6poicua 524.193,55

OMNA 24,00% 125.806,45

FENIKO ZYNOAO 650.000,00

Opayavo, 12-08-2020 Opayavo, 12-08-2020
O Zuvragag OEQPHOHKE
H MpoioTapévn
Wnoelakd vroyeypapuévo amndé SOFIA LIONTAKI Alvong TEXVIKGV YTIPECIOV
Huepounvio: 2020.11.04 12:02:02 EET

>ogia Alovtakn

SeNida 4

Zayapévia Aaykwvakn

WYnolakd vmoyeypapévo amnd
ZACHARENIA DAGKONAKI
Huepounvia: 2020.11.05 09:18:23
EET
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